
 

 

 

PATVIRTINTA  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. kovo 26 d.  

įsakymu Nr. A-429 

(Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. gegužės 10 d. 

įsakymo Nr. A-728 redakcija) 

 

 
___________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas) 

 

_______________________________________________________ 
(juridinio asmens teisinė forma, kodas, adresas, telefonas, el. pašto adresas) 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO 

TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS PROGRAMOS PROJEKTUI ĮGYVENDINTI 

_______________ Nr. _____ 
(data) 

 
 

I. INFORMACIJA APIE PRAŠYMO TEIKĖJĄ 
 

1. Juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, telefonas, mob. telefonas, el. pašto adresas 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

2. Juridinio asmens atsiskaitomoji sąskaita, banko pavadinimas, banko kodas 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ  
 

1. Projekto pavadinimas, forma (festivalis, paroda, knygos leidyba, seminaras, koncertas ir pan.) 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

2. Trumpas projekto apibūdinimas 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

3. Projekto įgyvendinimo vieta 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

4. Projekto įgyvendinimo data  
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

III. PROJEKTO FINANSAVIMAS 
 

1. Visas projekto biudžetas __________ Eur  
 

2. Lietuvos kultūros tarybos skirta suma _________ Eur 



2 

 

 

 

3. Projekto vykdytojo, partnerių, rėmėjų indėlis (finansinis, dalykinis ir pan.): 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Projekto partnerio, rėmėjo pavadinimas 
 

Suma Eur 

 

3.1. 
 

 
 

 
 

3.2. 
 

 
 

 
 

3.3. 
 

 
 

 
 

3.4. 
 

 
 

 
 

 
 

Suma iš viso  
 

 
 

 
 

IV. DETALI IŠLAIDŲ SĄMATA 

 

 Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas   

 
1. 

Atlygio su mokesčiais išlaidos (atlygis fiziniams asmenims pagal autorines, atlikėjo ir kitų 

atlygintinų paslaugų sutartis) (nurodyti gavėjų skaičių) 
 

 

 
 Išlaidų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 
Kiekis 

Visa suma 
Eur  

Savivaldybės 

biudžeto suma 

Eur   

 

 1.1.         

 1.2.         

 1.3.         

 1.4.         

  Suma iš viso     

 

2. 

Paslaugų įsigijimo (patalpų, techninės įrangos nuomos, viešinimo, leidybos, 

apgyvendinimo, transporto nuomos, kelionių bilietų, kitų atlygintinų paslaugų) išlaidos 

(maitinimo paslaugoms ne daugiau kaip 12 Eur 1 asmeniui per dieną) 
 

 

 
 Išlaidų pavadinimas 

 

Mato 

vnt. 

 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma 

Eur  

Savivaldybės 

biudžeto suma 

Eur  

 

 

 2.1.         

 2.2.         

 2.3.         

 2.4.         

 Suma iš viso     

 
3. Prekių įsigijimo išlaidos (išskyrus ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą, maisto 

prekes ir gėrimus) (detalizuoti) 

  

 
 Išlaidų pavadinimas 

 

Mato 

vnt. 

 

Vnt. 

kaina 

Kiekis 
Visa suma 

Eur  

Savivaldybės 

biudžeto suma 

Eur  

  

 3.1.         

 3.2.         

 3.3.         

 3.4.         

 Suma iš viso     



3 

 

 

 
4. Kitos (banko, pašto, ryšio ir pan.) išlaidos (iki 10 % vykdyti skirtų lėšų)  

 

 
 Išlaidų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Vnt. 

kaina 
Kiekis 

Visa suma 

Eur  

Savivaldybės 

biudžeto suma 

Eur  

 

 

 4.1.         

 4.2.         

 4.3.         

 4.4.         

  Suma iš viso     

  Bendra suma     
 

          
 

Pastaba. Prašymas pateikiamas užpildytas kompiuteriu. 
 

PRIDEDAMA: 
 

1. Juridinio asmens registracijos pažymėjimo patvirtinta kopija.  

2. Juridinio asmens įstatų (nuostatų) patvirtinta kopija (jei juridinis asmuo prašymą teikia 

pirmą kartą). 

3. Kita prašymo teikėjo manymu svarbi papildoma informacija, papildanti prašymo 

aprašymą (pvz. rankraštis, kompaktinis diskas, susitarimai su partneriais ir kt.). Išvardinti: 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 
 

Tvirtinu, kad prašyme pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

 

 
(juridinio asmens vadovo pareigos)  

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

 

 
(juridinio asmens finansininko pareigos)  

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

(A. V.)   

 

 

 

 

 

 

__________________________ 


